



## Sjørslev Holding ApS

Teglhølmens Østkaj 51, 3.  
2450 København SV  
CVR-nr. 39463970

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.02.2022

---

**Stefan Sjørslev Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sjørslev Holding ApS  
Teglholmens Østkaj 51, 3.  
2450 København SV

CVR-nr.: 39463970  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Stefan Sjørslev Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og ledelsen er opmærksom herpå. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig drift. Der er investeret 720 t.kr. i unoterede kapitalandele, som forventes at skabe overskud på sigt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.775)</b>	<b>(8.426)</b>
Andre finansielle omkostninger		(74)	(77)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.849)</b>	<b>(8.503)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.849)</b>	<b>(8.503)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.849)	(8.503)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.849)</b>	<b>(8.503)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		720.000	720.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>720.000</b>	<b>720.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>720.000</b>	<b>720.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>720.000</b>	<b>720.000</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		(67.910)	(55.061)
<b>Egenkapital</b>		<b>(27.910)</b>	<b>(55.060)</b>
Bankgæld		828	166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		741.082	768.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>747.910</b>	<b>775.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>747.910</b>	<b>775.060</b>
<b>Passiver</b>		<b>720.000</b>	<b>720.000</b>
Personaleforhold	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(55.061)	(55.060)
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	(12.849)	(12.849)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(67.910)</b>	<b>(27.910)</b>

# Noter

## **1 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
